令和２年 ７月１５日

入居者ご家族 様

                            特別養護老人ホーム朝光苑

                            施 設 長 薮 塚 耕 二

特養職員濃厚接触者の発生とご面会について（お知らせ）

 日頃より当苑への格別のご理解、ご協力をいただき、誠に有難うございます。

 この度、当苑特養介護職員が濃厚接触者となり、ＰＣＲ検査を受けましたが、7月 14日に「陰

性」と判明いたしました。7月 10日より、条件付きで面会を再開したばかりでしたが、再度中止

となり、大変ご迷惑、ご心配をお掛けしましたことを心よりお詫びいたします。

現在、入居者と他の職員の健康状態に問題がないことから、7 月１５日より面会を再開いたし

ます。ご希望の方は、事前に、ご面会のご予約をお願い致します。

先日お知らせしました「LINEによるテレビ電話」は、継続して行っております。

 今後も、新型コロナ対策と熱中症予防等に万全を期し、ご入居者の方の健康管理に努めて参り

たいと思います。

記

１ ご面会条件：過去 2 週間以内に感染者、感染の疑いがある者、濃厚接触者との接触が無いこ

と。健康状況に問題がないこと（37℃以上の発熱・咳・下痢等）

小学生以下のお子様は、ご面会をご遠慮下さい。

  ご面会時間：9：45～11：00 14：00～16：00（事前にご予約をお願いします）

1回につき、10分以内でお願いします。

面会人数は１人に制限させていただきます。

  ご予約受付時間：平日（月～金） ９：00～17：00

（面会室の関係で、ご希望の日時に添えない場合があります。ご了承下さい）

  ご面会場所：玄関入口面接室・第 1会議室の 2か所

  ご面会者へのお願い：検温・健康チェックシートのご記入・マスクの着用・手指の消毒

        ・ご利用者には、お触れにならないようお願い致します。

２ ご入居者の外出・外泊は暫く自粛をお願い致します。

３ その他：国や県などの要請や、近隣の感染状況によって、再度ご面会の制限を行う場合

があります。ご了承下さい。

               【問い合わせ先】 TEL ０４８－４６５－３２５５

                         担当  施設サービス部

                             佐々木・瀧澤・渡辺